COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 007/2011-COGEPS

PUBLICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS PARA
PARA O 3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA COINTRATAÇÃO DE
DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

 - o Edital 097/2011-GRE, de 01 de agosto de 2011,
 - o Edital 004/2011-COGEPS, de 16 de agosto de 2011,
 - o Edital 005/2011-COGEPS, de 16 de agosto de 2011, e
 - o Edital 006/2011-COGEPS, de 18 de agosto de 2011

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Os locais em que acontecerão as provas para o 3º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme aparece descrito a seguir:

Campus: Cascavel

Centro: Ciências Exatas e Tecnológicas

1) Área/Matéria: Ciências Exatas e Aplicadas - Local: Sala 16, Bloco B (novo).

2) Área/Matéria: Estatística - Local: Sala 15, Bloco B (novo).

Centro: Ciências Sociais e Aplicadas

3) Área/Matéria: Contabilidade - Local: Sala 68, Bloco A, Prédio de Ciências, CCSA.

Publique-se.

Cascavel, 18 de agosto de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 1816/2011-GRE